
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/398/22 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz.559 z późn.zm.) art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn.zm.)1 oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583), Rada Gminy 

Duszniki uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr LII/344/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 44.803.947,97 zł. 

 w tym:  

 1)dochody bieżące  w kwocie 43.749.813,76 zł. 

 2)dochody majątkowe w kwocie 1.054.134,21 zł. 

2. Dochody budżetu określa Załącznik Nr 1 do uchwały.  

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

 1)dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości  - zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały        

 

9.812.502,23 zł. 

 2)dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1.621.515,20 zł. 

  

2) § 2 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 51.985.349,83 zł. 

 w tym:  

 1)wydatki bieżące w kwocie 43.012.281,66 zł. 

 2)wydatki majątkowe w kwocie  8.973.068,17 zł. 

 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi ustala się zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

 1)wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości  - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

 

9.812.502,23 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 5953



uchwały        

 2)dotacje na zadania własne realizowane przez podmioty należące do  

sektora finansów publicznych – zgodnie z Załącznikiem Nr 7 
2.346.690,00 zł. 

 3)wydatki na obsługę długu 350.000,00 zł. 

 4)kwoty dotacji na zadania realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych – zgodnie z Załącznikiem Nr 7 
 751.500,00 zł. 

 5)wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z udziałem środków 

europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1.731.182,00 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie : 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie  7.181.401,86 zł. zostanie sfinansowany przychodami 

 z tytułu : 

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w wysokości 1.067.516,86,00 zł. (niewykorzystane środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

z 2020 r. – 500.000,00 zł., środki finansowe przeznaczone na realizację zadania „Laboratoria przyszłości” 

– 288 700,00 zł., środki pochodzące z nagrody „Rosnąca odporność” w wysokości 250 000,00 zł. oraz 

28.816,86 zł. środki niewykorzystane z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych za 2021 r.). 

2. wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych,  

w wysokości 3.695.962,00 zł.. 

3. przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na runku krajowym, w wysokości 

2.417.923,00 zł.”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie : 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.415.401,86 zł. 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  budżetu w wysokości 2.234.000,00 zł. - zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do Uchwały”.; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu    1.000.000,00zł; 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 2.417.923,00zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów    2.234.000,00 zł.”.; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie : 

„§ 6. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

-  przychody w wysokości 5.606.725,00 zł,  

-  koszty w wysokości 5.606.725,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do Uchwały”.; 

7) § 9 otrzymuje brzmienie : 

„§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

w wysokości 170.000,00 zł. oraz z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 50.000,00 zł. i wydatki na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 245.816,86  zł.”.; 

8) Załącznik Nr 1, Załącznik Nr 2, Załącznik Nr 3, załącznik Nr 4, Załącznik Nr 5, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5953



Załącznik Nr 6, Załącznik Nr 9, Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr LII/344/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 

28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami 

nr 1-8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Liszkowski 

 

 

 

 

 

1Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2270 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5953


		2022-08-18T10:55:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




